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 Protokół nr 21/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 maja 2015 r. 
 
 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/.  
 
Pan Starosta odczytał porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 
załącznik nr 2.        
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości położonej w miejscowości Pacółtowo, 
będącej własnością Powiatu Nowomiejskiego. 
 
Pan Starosta odczytał wniosek Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie, stanowiący załącznik 
nr 3. Wójt wnioskuje o użyczenie części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 117/2 obręb geodezyjny Pacółtowo, stanowiącej własność powiatu, z 
przeznaczeniem pod projektowaną drogę gminną. Z wniosku wynika, iż gmina jest docelowo 
zainteresowana przejęciem gruntu na własność, natomiast w zamian proponuje przekazanie 
części działki nr 116, na której usytuowany jest budynek gospodarczy Domu Dziecka w 
Pacółtowie. Zarząd wyraził zgodę użyczenie części nieruchomości działki nr 117/2 na okres 
od 01.06.2015r. do 31.05.2025r. 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały.  
        

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, B. Grzywacz,  B. Kurowski. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmiany uchwały Nr 17/82/2015 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do projektu pt. „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie nowomiejskim (I)” współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz upoważnienia 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. Zarząd udzielił upoważnienia panu Marcinowi 
Sobczak - zastępcy dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, który w czasie nieobecności pana 
Tomasza Rafalskiego- dyrektora PUP będzie wykonywał  czynności związane z wdrażaniem i 
realizacją w/w projektu.  
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, B. Grzywacz,  B. Kurowski. 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót 
budowlanych na „Budowę hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym oraz 
infrastruktur ą techniczną przy Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku”. 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. Poinformował, że należy unieważnić przetarg, 
ponieważ wszystkie złożone oferty przewyższały kwotę środków finansowych zabezpieczoną 
w budżecie powiatu na realizację zadania tj. 3 300 445,45 zł. Wykonawca najkorzystniejszej 
oferty zaoferował cenę w wysokości 4 860 338,64 zł, najwyższa zaoferowana cena wyniosła 
6 166 314,14 złotych. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, B. Grzywacz,  B. Kurowski. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 
 
Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                              Andrzej Ochlak 
 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka                                                               


